
Pigtail, multimode
Sekundärskyddad fiber med en förmonterad kontakt. Används 
för insvetsning mot befintlig fiberkabel i någon form av ODF-
panel eller motsvarande.

Varje separat pigtail är märkt med ett unikt ID-nummer för 
full spårbarhet. All mätdata sparas och lämnas ut på 
begäran.

Tekniska egenskaper
Sekundärskydd: 900µm, LSZH
Fiber,

62,5/125µm OM1
50/125µm OM2, OM3, OM4

Temperaturområde,
Drift: -20ºC — +75ºC

Lagring: -40ºC — +75ºC

Längdtolerans: -5 — +10cm
Dämpning (IL): 0,2dB≤
Radie (2,5mm): 10-25mm
Radie (1,25mm): 7-20mm
In-/utstick: ±100nm
Apex offset: 50µm≤
Angle offset: 0,3º

Beställningsinformation

Kontaktdon
Vi levererar pigtails med alla på marknaden 
förekommande kontaktdon. Materialet i 
kontakthuset är plast eller metall, ferrulen är 
gjord i zirconia.

Förpackning
Varje pigtail är försedd med ett dammskydd och 
förpackad i en försluten plastpåse (ej multipack). 
På etiketten anges mätvärden för ljusdämpning 
(IL).

Artnr E-nummer Benämning Artnr E-nummer Benämning

510401 50 737 83 Pigtail 1x62,5/125 OM1 
SC/PC Grå 1m

610201 50 752 48 Pigtail 1x50/125 OM2 ST/PC 
Orange 1m

510401-
24 50 689 62

Pigtail 1x62,5/125 OM1 
SC/PC Grå 1m 24-pack 610101

Pigtail 1x50/125 OM2 SMA 
Orange 1m

510L01 50 752 77
Pigtail 1x62,5/125 OM1 
LC/PC Grå 1m 710401 50 752 79 Pigtail 1x50/125 OM3 SC/PC 

Aqua 1m

510201 50 737 82
Pigtail 1x62,5/125 OM1 
ST/PC Grå 1m 710L01 50 752 80 Pigtail 1x50/125 OM3 LC/PC 

Aqua 1m

510101
Pigtail 1x62,5/125 OM1 
SMA Grå 1m 710201

Pigtail 1x50/125 OM3 ST/PC 
Aqua 1m

610401 50 752 49 Pigtail 1x50/125 OM2 
SC/PC Orange 1m D10401 50 702 66 Pigtail 1x50/125 OM4 SC/PC 

Lila 1m

610L01 50 752 78 Pigtail 1x50/125 OM2 
LC/PC Orange 1m

D10L01 50 702 67 Pigtail 1x50/125 OM4 LC/PC 
Lila 1m

510401   62,5/125 OM1

610401   50/125 OM2

710401   50/125 OM3

D10401   50/125 OM4
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